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هشدار بانک ملت درباره کلاهبرداری 
با تبلیغات وام در فضای مجازی

روابط عمومی بانک ملت در خصوص تبلیغات 
تسهیلات و وام بانکی با استفاده از نام و نشان 

این بانک هشدار داد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، تبلیغاتی 
که در فضای مجازی در خصوص اخذ تسهیلات 
از بانک ملت با استفاده از لوگو و نشان این بانک 
سوء  و  کلاهبرداری  هدف  با  می شود،  منتشر 

استفاده از کاربران است.
بر این اساس، طرح های تسهیلاتی این بانک از 
طریق رسانه های رسمی، سایت اینترنتی، کانال 
رسمی بانک ملت در مگابانک )دارای تیک آبی( 
و سامانه پیامکی با نام این بانک صورت می گیرد.

بانک در سراسر کشور  این  همچنین شعب 
 – تهران   :1556( ملت  بانک  ارتباط  مرکز  و 
02182468: شهرستان ها( آماده پاسخگویی به 

مشتریان گرامی هستند.

حسابرس، افزایش سرمایه بیمه 
تعاون را »بلامانع« اعلام کرد

بررسی  از  پس  قانونی،  بازرس  و  حسابرس 
خصوص  در  مدیره  هیئت  توجیهی  گزارش 
افزایش سرمایه شرکت بیمه تعاون، این عملیات 

را بلامانع اعلام کرد. 
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل 
از پایگاه خبری خرد و کلان، 28 آبان ماه 1402، 
هیئت مدیره شرکت بیمه تعاون در خصوص 
هزار   5 مبلغ  از  شرکت  این  سرمایه  افزایش 
میلیارد ریال به 12 هزار میلیارد ریال، از محل 
مازاد ناشی از تجدید ارزیابی زمین های شرکت و 
نیز از محل اندوخته سرمایه ای، گزارش توجیهی 

خود را ارائه کرد.
هدف شرکت بیمه تعاون از این اقدام، اصلاح 
ساختار مالی به منظور اخذ مجوز اتکایی قبولی 
از بیمه مرکزی است. اخذ مجوز اتکایی قبولی با 
توجه به شرایط ابلاغ شده از طرف بیمه مرکزی، 
به سرمایه حداقل 8 هزار میلیارد ریالی نیاز دارد. 
اخذ این مجوز، به افزایش فروش و در نتیجه 

افزایش درآمد شرکت منتهی خواهد شد.
افزایش سرمایه همچنین ظرفیت قبولی ریسک 
نخست  نیمه  در  دهد.  می  افزایش  را  شرکت 
ریسک  نگهداری  مجاز  ظرفیت  جاری،  سال 
این شرکت، کمی کمتر از ۳ هزار میلیارد ریال 
ارزیابی شده است. این شرکت از بدو تاسیس تا 
کنون، 4 بار افزایش سرمایه داده و سرمایه آن از 
280 میلیارد ریال در سال 1۳۹1 به 5 هزار میلیارد 

ریال در حال حاضر رسیده است.
آن طور که جدول »آخرین سرمایه ثبت شده 
بیمه  توسط  شده  منتشر  بیمه«  های  شرکت 
مرکزی نشان می دهد، در حال حاضر شرکت 
بیمه تعاون از منظر این شاخص، رتبه 22 را در 
افزایش  با  بیمه گران دارد، در حالی که  میان 
سرمایه پیش بینی شده، رتبه آن دست کم 10 

پله ارتقا خواهد یافت.
یکی از معیارهای انتخاب شرکت های بزرگ 
بیمه  نفتی و پتروشیمی در واگذاری عملیاتی 
ای خود به شرکت های بیمه، کفایت سرمایه 
شرکت بیمه گر است. افزایش سرمایه نیز یکی 
از ضروریات دست یابی به این بخش از بازار 
و افزایش سهم شرکت در کنسرسیوم های بیمه 

ای است.
در  موجود  ملک  دو  تعاون،  بیمه  شرکت 
تهران و یک ملک موجود در اردبیل که به طور 
صددرصدی در مالکیت شرکت است را به منظور 

تجدید ارزیابی ارزش آنها معرفی کرده است.

تامین مالی بانک توسعه صادرات 
برای صنایع ارزآور و اشتغالزا 

بانک توسعه صادرات ایران تامین مالی صادرات 
صنعت فرش و ریسندگی را به عنوان یک صنعت 
اشتغالزا و ارزآور در اولویت کاری خود قرار داده 

است.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، این بانک با تامین مالی طرح توسعه خط 
تولید واحدهای صنعتی از جمله واحد ریسندگی 
 1000 میزان  به  اصفهان  در  بیدگل  فرش  گلرنگ 
میلیارد ریال از محل منابع بانک، علاوه بر ایجاد 
اشتغال مستقیم و غیر مستقیم برای حدود 1000 
شرکت  این  صادرات  افزایش  برای  را  زمینه  نفر، 
طرح  افزاید:  می  گزارش  این  است.  کرده  فراهم 
مذکور در راستای تکمیل بخشی از زنجیره ارزش 
و تولید شرکت با همکاری بانک توسعه صادرات 
ایران به اجرا درآمده و نقش بسزایی در کاهش 
و  تولیدی  محصولات  شده  تمام  قیمت  واردات، 
صنعت  دارد.  جهانی  بازارهای  در  موثر  حضور 
صنایع  از  فرش  تولید  و  بافندگی  و  ریسندگی 
بومی ارزآور ایران است که با حمایت های بانک 
توسعه صادرات ایران، می تواند ارزآوری فعلی این 
صنعت را به 10 برابر ظرفیت امروز ارتقا دهد. در 
ادامه حمایت مالی بانک توسعه صادرات ایران از 
تولیدکنندگان صادرات محور، این بانک در تامین 
مالی طرح توسعه واحدهای بافندگی گروه فرش 
ماشینی فرهی و آقای فرش )شرکتهای اطلس ریس 
و فرخ سپهرکاشان( مشارکت و با پرداخت بالغ بر 
۹00 میلیارد ریال تسهیلات زمینه اشتغال را برای 
با  است،  ذکر  به  لازم  کردهاست.  فراهم  جوانان 
به بهره برداری رسیدن از این طرح ها، علاوه بر 
تکمیل سبد محصولات تولیدی شرکت، با تولید 
فرش ماشینی پشمی و 1500 شانه، این صنعت 
توان رقابتی بیشتری در بازارهای داخلی و خارجی 
پیدا کرده که نتیجه آن ارزآوری حداقل 4 میلیون 
توسعه  طرح  است.  کشور  برای  سال  در  دلاری 
واحد بافندگی شرکت های قالی شاهکار صفویه 
 ، کاشان  آسایش  ،نساجی  مشهد  نگین  فرش   ،
فرش تندیس راوند کاشان و مهرگان بافت پاسارگاد 
ریال تسهیلات  میلیارد  از 1600  بیش  با دریافت 
از دیگر طرح های تامین مالی شده بانک توسعه 
صادرات ایران در حوزه فرش ماشینی و ریسندگی 

به شمار می روند.

همزمان با ولادت حضرت زهرا )س( و روز 
مادر صورت می گیرد

 توزیع کارت های هدیه جدید
بانک شهر با طرح های متنوع در 

پیشخوان های شهرنت

با توجه به استقبال شهروندان و مشتریان شبکه 
بانکی از خدمات نوین بانک شهر، کارت های هدیه 
جدید این بانک همزمان با ولادت حضرت زهرا )س( 
و روز مادر با طرح های متنوع در پیشخوان های 
شهرنت ارائه می شود. به گزارش روابط عمومی 
بانک شهر، ارائه خدمات بانکی برتر و نوین به ویژه 
در حوزه بانکداری الکترونیک از سوی بانک شهر 
به عنوان اصلی مهم با جدیت دنبال شده و این 
بانک همواره به گسترش ظرفیت های پیشخوان 
های شهرنت با هدف دسترسی آسان شهروندان 
به سرویس های مختلف بانکی در ساعات اداری 
 و غیر اداری ) از ساعت 7 تا 22 ( پرداخته است.
از  استفاده  اینکه  به  باتوجه  راستا  همین  در 
عنوان  به  اخیر  سال های  در  هدیه  های  کارت 
معرفی  میان شهروندان  در  مطلوب  گزینه  یک 
بانک  از  یکی  عنوان  به  بانک شهر  است،  شده 
کارت های  توزیع  حوزه؛  این  در  پیشرو  های 
پیشخوان  در  متنوع  های  طرح  با  جدید  هدیه 
داده است. قرار  کار  را در دستور   های شهرنت 
شهروندان می توانند با مراجعه به پیشخوان های 
شهرنت بانک شهر، کارت هدیه مورد نظر خود را 
با طرح، مبلغ و متن دلخواه تهیه و به صورت آنی 

دریافت کنند.

هفته اول دی ماه بود که علی اصغر باقرزاده، نایب 
به  اعتراض  در  مجلس،  بهداشت  کمیسیون  رئیس 
واکنش منفعلانه دولت در برابر اختلاس چای دبش، 
گفت: درخواست دارم گشت ارشاد خود را به موضوع 
بنده معتقدم  البته  واردات برنج اختصاص دهید که 
شبیه موضوع چای دبش در موضوع واردات برنج هم 
تا ۳  وقتی  جمهور  رئیس  آقای  است.  گرفته  صورت 
میلیون تن برنج تولید کردیم؛ برای چه 2 میلیون تن برنج 
وارد شده است؟ موضوع این است که این دو میلیون 
تن برنج را چه کسی وارد کرده است؟ آیا نیاز کشور 
ما 2 میلیون تن برنج است که وارد شود؟ آقای رئیس 
جمهور؛ این دو میلیون تن برنج با چه ارزی وارد شده 
است؟ در حالی که ما امروز برای واردات دارو دچار 
مشکل تامین ارز هستیم؛ لذا از دستگاه های نظارتی 
درخواست دارم در این موضوع واردات برنج و ارز های 

تعلق یافته ورود پیدا کنند.
مافیای برنج در حال پیشبرد اهداف خود

در ادامه اعتراض ها به مافیای برنج، جبارکوچکی نژاد، 
نماینده رشت گفت: شاهد هستیم که از ابتدای آذرماه 
دوباره ثبت سفارش برنج انجام می شود. جالب است 
که در اواخر ماه آذر یک کشتی با ۳50 تن برنج نیز در 

کشور تخلیه شده است.
 وی تصریح کرد: نظر می رسد که مافیای برنج با قدرت 
در حال پیشبرد اهداف خود است و دولتی ها نیز در این 

خصوص اختیاری از خود ندارند.
جمیل علیزاده شایق، دبیر انجمن برنج در واکنش 
به رشد مافیای برنج در کشور به »اکونگار« گفت: در 
وهله اول باید بگویم که واردات 2 میلیون تن برنج انجام 
نشده است؛ بلکه در سال جاری بر اساس آمار غیر 
رسمی حدود 1 میلیون و 200 هزار تن برنج خارجی به 
کشور وارد شده است، اما این رقم هم یک آسیب جدی 
به پیکر تولید داخل است. وی با اشاره به اینکه میزان 
تولید برنج در کشور حدود 2 میلیون و 250 هزار تن 
برای سال زراعی جدید ثبت شده است، عنوان کرد: بر 
اساس برآورد ها نیاز داخل حدود ۳ میلیون تن است و 
نهایتا باید 700 هزار تن برنج به کشور وارد می شد، اما 
رقم وارداتی بسیار بیشتر است. حال اما در ماه ها و 
هفته های اخیر حرف و حدیث ها درباره پدیده شیرین 
واردات و تخلفات پیرامون آن محدود به چای و پرونده 
چای دبش نبوده است و اظهارنظر های متعددی درباره 
تخلف در واردات برنج و واردات بی رویه آن به کشور 
مطرح شده است. در حالی که نیاز به کشور به واردات 
برنج تنها 800 هزار تن است حدود 2 میلیون تن برنج به 

کشور وارد شده است.
کار تا آنجا بالا گرفته است که جلسه بررسی مشکلات 
و مسائل کشاورزان سه استان شمالی کشور اواخر مهر 
امسال با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد 
و محمد مخبر دستورات ویژه ای را برای برون رفت از 

وضعیت فعلی و رفع مسائل موجود صادر کرد.
معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر 
لزوم جلوگیری از واردات برنج خارجی گفت: »مادامی 
که یک گرم برنج داخلی در انبار های کشاورزان وجود 
محسوب  تخلف  خارجی  برنج  توزیع  و  واردات  دارد، 
می شود و دستگاه های نظارتی با افراد خاطی و متخلفان 
در این زمینه برخورد خواهند کرد.« با وجود افزایش 

قیمت بسیاری از کالا ها در بازار، قیمت برنج در سال 
جاری و مقایسه آن با سال گذشته نیز نشان می دهد 
قیمت این محصول تا ۳0 تا 40 درصد کاهش داشته 
به  شالیکاران  برای  عدیده ای  مشکلات  مسئله  این  و 
وجود آورده به گونه ای که قیمت تمام شده برنج تولیدی 

امسال با قیمت فروش آن در بازار تناسبی ندارد.
جبار کوچکی نژاد، نماینده مردم شهرستان رشت در 
مجلس اعلام کرده است که بیش از ٢ میلیون تن برنج 
به کشور وارد شده است. به گفته او میزان تولید برنج 
کشور در سال جاری سه میلیون تن بوده و در سال 
جاری ٢ میلیون تن برنج با ارز ٢٨ هزار و 500 تومانی و 

چهار هزار و 200 تومانی وارد کشور شده است.
ذبیح الله اعظمی ساردویی، عضو کمیسیون کشاورزی 
مجلس  در این خصوص در گفتگو با اقتصاد 24 اظهار 
همچنان  برنج  واردات  در  کثیف  مافیای  دست  کرد: 
وجود دارد. یک تا دو ماه قبل از برداشت برنج، مجوز 
تنها کار مافیا و  اقدامی  واردات اخذ می شود؛ چنین 
شبکه هایی است که بدون توجه به نیاز داخلی اقدام به 

واردات برنج می کنند.
واردات برنج باید به صورت تدریجی و در فصل هایی 

غیر از فصل برداشت انجام شود
وی افزود: نیاز سالانه کشور به برنج حدود ۳ میلیون 
تن است؛ از این میزان حدود 2 میلیون و 200 هزار تن 
در داخل کشور تولید می شود و نیاز به واردات تنها 
800 هزار تن است که واردات آن هم باید به صورت 
تدریجی و در فصل زمستان که زمان برداشت است، 

صورت گیرد.
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس عنوان کرد: میزان 
واردات نیز باید تنها در حد نیاز باشد نه آنکه مجوز هایی 
برای واردات بیش از نیاز مصرف داخلی صادر شود، 
اما متاسفانه در برخی سال ها به اندازه یک یا دو سال 

کشور برنج وارد می شود.
مجلس  کشاورزی  کمیسیون  کرد:  خاطرنشان  وی 
بار ها این موضوع را در دستور کار قرار داده است، اما 
تاکنون نتوانسته مانع از واردات بی رویه برنج به کشور 
شود. اگر لازم باشد حتی موضوع تحقیق و تفحص از 

واردات برنج در دستور کار قرار خواهد گرفت.
مافیای برنج کمر شالیکاران و برنجکاران کشور را 

می شکند
برنج درصدد  مافیای  کرد:   عنوان  اعظمی ساردویی 
است تا با واردات برنج بی کیفیت آن هم با استفاده از 
رانت، کمر شالیکاران و برنجکاران کشور را بشکند به 
همین دلیل مجوز های زیادی برای واردات تخصیص 
یافته است.  وی در پاسخ به این پرسش که متولی واحد 
برای تعیین میزان سرانه مصرف برنج که براساس آن 
تولید داخلی و واردات نیز تعیین می شود وزارت جهاد 
کشاورزی است پس چرا آمار آن ها محور تنظیم بازار 
محصولات  انتزاع  قانون  کرد:   عنوان  نمی گیرد؟  قرار 
به  توجه  با  که  دارد  تاکید  این موضوع  بر  کشاورزی 
متولی تولید بودن وزارت جهاد کشاورزی در خصوص 
محصولات کشاورزی، میزان واردات و مجوز های مورد 
نیاز نیز باید از سوی این وزارتخانه صادر شود؛ موضوعی 

که اکنون با بی توجهی همراه است. 
کرد:  عنوان  مجلس  کشاورزی  کمیسیون  عضو 
براساس قانون انتزاع هرگاه که وزارت جهاد کشاورزی 
بداند می تواند  تولید و مصرف صلاح  براساس میزان 
غیرضروری  صورت  در  و  صادر  را  واردات  مجوز های 
دانستن آن از صدور مجوز جلوگیری کند. این قانون 
به معنای آن است که نباید یک تا دو ماه مانده به 
فصل برداشت برنج مجوز های واردات صادر شود، اما 
متاسفانه قانون رعایت نمی شود و نمایندگان استان های 
شمالی مانند مازندران، گیلان و گلستان باید نظارت 
بهتری بر اجرای مفاد این قانون داشته باشند تا زیان 

کشاورزان را به همراه نداشته باشد.
واردات مطابق با نیاز سرانه و تقاضای بازار نیست

وی با بیان اینکه موضوع ارز تخصیصی به واردات 
برنج همانند واردات چای و پرونده چای دبش مسئله 
که  موضوع  این  البته  کرد:  اظهار  است،  نبوده  ساز 
واردات بی رویه در برنج وجود دارد و واردات مطابق با 
نیاز سرانه و تقاضای بازار نبوده و تخلفاتی وجود دارد، 
موضوعی است که بار ها و بار ها در کمیسیون کشاورزی 
مجلس مورد بحث قرار گرفته است. اعظمی ساردویی 
خاطرنشان کرد: به طور قطع اگر روند کنونی ادامه یابد 
و افرادی شناخته شده یا ناشنا س، آقازاده یا رانت خوار 
در شرایط نامناسب در زمان نزدیک به فصل برداشت 
مجوز واردات اخذ کرده و برنج وارد می کنند موضوع 
تحقیق و تفحص مجلس از واردات برنج کلید خواهد 

خورد.

مجلس،  و  دولت  به  خطاب  بیانیه ای  در  تهران  بازرگانی  اتاق 
این  افزایش  هفته،  پایان  تعطیلات  ساماندهی  در  کرد  پیشنهاد 
تعطیلات به روز های جمعه و شنبه مدنظر قرار گیرد. نمایندگان 
بخش خصوصی در اتاق تهران، ضمن اعلام حمایت از اصلاح لایحه 
قانون مدیریت خدمات کشوری و ساماندهی تعطیلات پایان هفته 
که هم اکنون در مجلس شورای اسلامی در دست بررسی است، 
خواستار قرارگیری تعطیلات پایان هفته در روزهای جمعه و شنبه 
شدند به گزارش مهر، اعضای هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران 
در یک نشست فوق العاده، با تصویب این بیانیه، عنوان کردند که 
در راستای حمایت از حقوق شهروندی، بهینه سازی حقوق نیروی 
کار و همگام سازی با بازارهای جهانی و مبادی گمرکی به منظور 
تسهیل فرایندهای تجاری و مبادلات بین المللی، توسعه اقتصاد 
گردشگری و ارتقای بهره وری، از این اقدام اصلاحی حمایت می کنند 
و انتخاب روز »شنبه« به عنوان دومین روز تعطیل هفته را در 

انطباق با ملزومات اقتصادی و تجاری می دانند.
آنها انتخاب روز پنجشنبه برای این تعطیلات را موجب تحمیل 
هزینه های اجتناب پذیر بر مراودات و تعاملات بین المللی عنوان 
کردند و به نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی توصیه کردند 
جهت تقویت ارتباط با بازارهای منطقه، به عنوان هدف های تجاری 
اولویت دار، و سایر بازارهای جهانی، این پیشنهاد را در اصلاح و 

تصویب نهایی قانون مدنظر قرار دهند.
در این بیانیه آمده است: در سال های اخیر، فعالیت های اقتصادی 
بخش خصوصی که به تعبیر داهیانه مقام معظم رهبری، اقتصاد 
با  و خارجی  و خیزهای داخلی  افت  از  متأثر  نام گرفته،  مردمی 

مصائب متعددی در محیط کسب وکار مواجه بوده است.
رقابت پذیری و رشد پایدار و فراگیر این بخش از اقتصاد کشور، در 
همان حال که با تشدید تحریم های غیرقانونی، افزایش هزینه های 
ناشی از ناترازی انرژی، محدودیت های برخاسته از پیمان سپاری 
فراخوانده شده،  به چالش  قیمت گذاری دستوری  اعمال  و  ارزی 
کم وبیش سهم خود را در پیشرفت اقتصاد کشور پاسداری کرده و 
نقش قابل توجهی در افزایش درآمدهای ارزی از صادرات غیرنفتی 

در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی ایفا کرده است.
و  دشواری ها  همه  رغم  به  بخش خصوصی  اقتصادی  فعالان 
مرارت ها، خللی در عزم راسخ خود در دستیابی به اهداف دورتر راه 
نخواهند داد. انجام این رسالت دینی و ملی، در گرو تقویت همکاری 
و همدلی توأم با به خدمت گرفتن بینش، عقلانیت و دوراندیشی در 

تدوین، وضع و اجرای سیاست های کلان اقتصادی است.
نظر به این اقتضائات و با توجه به ضرورت اصلاح لایحه قانون 
مدیریت خدمات کشوری و ساماندهی تعطیلات پایان هفته در 
مجلس شورای اسلامی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 

تهران در مقام نماینده بخش خصوصی این استان و در راستای 
و  کار  نیروی  حقوق  بهینه سازی  شهروندی،  حقوق  از  حمایت 
همگام سازی با بازارهای جهانی و مبادی گمرکی به منظور تسهیل 
فرایندهای تجاری و مبادلات بین المللی، توسعه اقتصاد گردشگری 
و ارتقای بهره وری، حمایت خود را نسبت به اصلاح این قانون اعلام 
می دارد.از آنجایی که هماهنگی با تقویم شرکای همسایه از الزامات 
سیاست تجاری هر کشور به حساب آمده و مانع از زیان و آثار 
نامطلوب بر مبادلات بین المللی می شود، بهره گیری از تجربه این 
دولت ها از جمله دستاورد آنها در هماهنگ سازی روزهای تعطیل 

خود با بازارهای منطقه ای و جهانی، ضروری است.
با تکیه بر این آزموده ها، از یک سو بدیهی است که اعلام تعطیلی 
روزهای پنجشنبه و جمعه، ایام کاری مشترک با اغلب کشورهای 
جهان را به سه روز در هفته تقلیل داده و خسارت قابل توجهی به 

مبادلات تجاری وارد خواهد آورد.
از سوی دیگر، در نظر گرفتن تعطیلی روزهای جمعه و شنبه به 
سبب تطابق زمانی با غالب کشورهای اسلامی و به خصوص جوامع 
همجوار، از تحمیل هزینه های اجتناب پذیر بر مراودات و تعاملات 
بین المللی مانع شده و شرط لازم جهت رونق بازارهای منطقه ای را 
برآورده می سازد. به این ترتیب، برگزیدن شنبه به منزله دومین روز 
تعطیلات هفته در انطباق با ملزومات اقتصادی و تجاری، سنگ بنای 
کامیابی های پیش رو و زمینه ای برای تحقق اهداف توسعه ای خواهد 

بود.
امید است با نظر به ملاحظات فوق، خانه ملت گامی بلند و مؤثر 
در جهت ارتقای حقوق شهروندی، توانمندسازی بنیان اقتصادی 
و بسترسازی برای بهبود تعاملات بین المللی پویا و پایدار به سوی 

آینده ای روشن برای میهن عزیزمان بردارد؛ ان شاءالله.

بازخوانی ماجرای واردات 1.2 میلیون تن اضافه مازاد برنج 

ونده دبش برای واردات برنج یک پر
گروه اقتصاد- یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس  با اشاره به این که دست مافیای کثیف در واردات برنج همچنان وجود دارد، گفت: یک تا دو ماه قبل 

از برداشت برنج، مجوز واردات اخذ می شود؛ چنین اقدامی تنها کار مافیا و شبکه هایی است که بدون توجه به نیاز داخلی اقدام به واردات برنج می کنند. 

اتاق بازرگانی تهران خواستار تعطیلی شنبه به جای پنج شنبه شد

قانون انتزاع 
محصولات 

کشاورزی بر این 
موضوع تاکید 

دارد که با توجه 
به متولی تولید 

بودن وزارت 
جهاد کشاورزی 

در خصوص 
محصولات 
کشاورزی، 

میزان واردات 
و مجوز های 

مورد نیاز نیز 
باید از سوی این 
وزارتخانه صادر 

شود؛ موضوعی که 
اکنون با بی توجهی 

همراه است

تامین کنندگان  و  تولیدکنندگان  مالی  تامین  با هدف  ایران  بانک صادرات 
کالاهای ایرانی، پرداخت تسهیلات خرد به خریداران با وثیقه گیری هوشمند 
و استفاده از ظرفیت فین تک ها در دسترسی آسان به خدمات مالی، با شرکت 

دیجی کالا و دیجی پی تفاهم نامه همکاری امضا کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این تفاهم نامه سه جانبه که 
در نشستی به امضای محسن سیفی مدیرعامل بانک صادرات ایران، یاسر مرادی 
عضو اجرائی هیئت مدیره بانک، حمید محمدی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
شرکت نوآوران فن آوازه )دیجی کالا( و هومن امینی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
شرکت نوآوران پرداخت مجازی )دیجی پی( رسید، برقراری و توسعه همکاری و 
ارائه انواع خدمات بانکی و مالی و استفاده از ظرفیت های مختلف و متنوع برای 
تامین مالی تولیدکنندگان و تهیه کنندگان کالاهای ایرانی، تخصیص بهینه منابع 
به تولید و پرداخت تسهیلات مرابحه خرد به مشتریان و خریداران کالا در دستور 

کار قرار گرفته است.
مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست با بررسی جایگاه دو برند بانک 
صادرت ایران و دیجی کالا در اقتصاد ایران، گفت: بانک صادرات ایران با داشتن 
بزرگترین پوشش جغرافیایی ایران، با پرتفوی دارایی و سرمایه گذاری خود، نقش 
بزرگی در اقتصاد ایران دارد و در همکاری با دیجی کالا اتفاقات پولی و مالی مهمی 

را در اقتصاد کشور رقم خواهند زد.
محسن سیفی افزود: در قالب این همکاری کسانی که از بانک صادرات ایران 
حقوق خود را دریافت می کنند یا حسابی نزد این بانک دارند و نیاز واقعی به 
خرید کالا دارند، می توانند از اعتبار لازم برخوردار شوند. چندین میلیون نفری 

که حقوق خود را از بانک صادرات ایران دریافت می کنند، در پرداخت اقساط 
خود هیچگونه مشکلی ندارند و در قالب این همکاری می توان اقدامات جدید و 

محصولات نوینی را ارائه کرد.
او افزود: در قالب این همکاری سوءجریان در توزیع اعتبارات کاهش می یابد و 
منابع به طور مستقیم صرف خرید کالا می شود و تسهیلات در محل واقعی خود 
مصرف خواهد شد.  حدود نیمی از جمعیت کشور، مشتری فعال بانک صادرات 

ایران هستند و این مزیت بالقوه این بانک در این همکاری است.
دانش بانکی در کنار دانش فناوری اطلاعات اتفاق بزرگی در اقتصاد کشور رقم 
خواهد زد و سامانه توثیق الکترونیکی دارایی )ست( و چک امن دیجیتال بانک 
صادرات ایران )چکنو( در این زمینه کمک بزرگی به تحقق اهداف این تفاهم نامه 

خواهد کرد.
با اعلام اینکه نئوبانک صادرات ایران نیز به زودی رونمایی خواهد شد، افزود: 
نئو بانک صادرات ایران به واسطه داشتن اعتبارات فراوان نزد مشتریان بانک، از 

جمله مهمترین نئوبانک های کشور خواهد بود.
مرادی عضو اجرایی هیئت مدیره بانک صادرات ایران نیز در این نشست با 
اشاره به اهمیت وثیقه گیری شرکت ها در ارائه خدمات اعتباری، گفت: سامانه 
ست بانک صادرات ایران برای حل این مشکل طراحی و در همایش بانکداری 
الکترونیک و جشنواره دکتر نوربخش حائز رتبه برتر شد و همزمان از دیجی کالا و 

دیجی پی به عنوان شریک استراتژیک بانک صادرات ایران نام برده شد. 
او افزود: زیرساخت های فنی به ایجاد و انعقاد این تفاهم نامه کمک زیادی 
کرده و این تفاهم نامه مورد توافق تمامی واحدهای مختلف بانک قرار گرفته و 

آغازی برای یک حرکت برد برد است و می تواند مقدمه ای برای ایجاد ظرفیت های 
ایران  با بانک صادرات  اعتباری بین مجموعه دیجی کالا  بیشتر برای فعالیت 
باشد، چراکه امکان استفاده از ظرفیت تامین سرمایه سپهر نیز برای تقویت این 

همکاری از طریق بازار سرمایه امکان پذیر است.
 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت دیجی پی نیز در این نشست با استقبال 
از انعقاد این تفاهم نامه، با بیان اینکه در همکاری با بانک های بزرگ همچون 
بانک صادرات ایران می توان تغییر فرهنگ را رقم زد، گفت: تیم حرفه ای در بانک 
صادرات ایران انرژی مثبتی برای آغاز این همکاری بزرگ فراهم کرده و این بانک، 

بانک قدیمی و خوش پیشینه کشور است. 
هومن امینی افزود: رسالت ما در دیجی پی کمک به بهبود شمولیت مالی است 

و این کار به تنهایی در قالب فعالیت های دیجیتال نمی توان انجام داد.
او با تاکید بر اینکه برای رسیدن به یک جامعه دیجیتالی، هنوز زمان زیادی لازم 
است، گفت: در این فضا هر چه قدر که جلوتر می رویم، به این نتیجه می رسیم 
با کار مشترک با مجموعه های علاقه مند از جمله  که تحقق این هدف تنها 
بانکداری هوشمند می توان انجام داد. در دنیا همکاری نظام بانکی، بازار سرمایه 
و پلتفرم اقتصادی دیجیتال با یک همکاری تنگاتنگ منجر به حضور اقتصاد 
دیجیتال شده است و  هر چه قدر این همکاری موثرتر باشد، این دستاورد با 

نتایج بهتری همراه است.
او رتبه بندی اعتباری، احراز هویت و احراز اهلیت و همچنین وثایق را از جمله 
گلوگاه های اعطای اعتبار در اقتصاد دیجیتال برشمرد و گفت: اگر بتوان اینها را با 
سامانه توثیق همراه کرد، از نظر ریسک بانکی و توزیع عادلانه خدمات بین اقشار 

مختلف جامعه نتابج مثمرثمری را در پی خواهد داشت و در همکاری با بانک 
به دنبال دست یافتن به یک همکاری بلندمدت هستیم. دیجی کالا با 20 میلیون 
بازدیدکننده ماهانه و ۳00 هزار فروشنده و بیش از 40 میلیون مصرف کننده فعال 
و 10 میلیون کاربر، زیرساخت های لازم برای خدمات متنوع را دارد و این همکاری 
با بانک صادرات ایران کمک قابل توجهی به جامعه خواهد کرد و علاقه مند 
هستیم که در همکاری بانک صادرات ایران به یک نتیجه ایران شمول دست 

یابیم.

همکاری جدید بانک صادرات ایران با دیجی پی برای خرید اعتباری از دیجی کالا با وثیقه گیری هوشمند


